Cajas 32 lEPS 26.5% 5,966.74 lmporte 26,561.16Fecha.

Piezas IEPS 30 % 400.82 Oescuentos 0.00
Otros IEPS 53 % 1,435.80 SubTotal 26,561.16hombre.

IVA 16% 5,498.31 lmpuestos 13,301.67
Firma: Descuento incluido en precio segun convenio 1VA0% 0.00 Total 39,862.83

TREINTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 83/100 M.N..

ORD000000532961

MAR

45 dfas

www.marinter.com.mx

PPD Pago en parcialidades o diferido

FACTURA COMERCIAL

MARINTER S.A. DE C.V.

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARfA ZNSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIoN CUAUHT£MOC, CIUDAD DE MEXICO